



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 035 052
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØYAFESTIVALEN AS
Forretningsadresse: Kjølberggata 21
0653 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tonje Kaada
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 781 138	44 554 640
Billettinntekter		67 016 360	65 724 313
Tilskudd	1	2 021 138	2 391 359
Sum inntekter		114 818 636	112 670 313
Kostnader			
Varekostnad		11 058 394	10 329 557
Artistkostnader		37 175 444	32 476 906
Lønnskostnad	2	17 148 883	14 686 137
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	295 636	59 368
Annen driftskostnad	2, 5, 6	45 091 042	39 972 904
Sum kostnader		110 769 399	97 524 871
Driftsresultat		4 049 237	15 145 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 223 640	365 936
Annen finansinntekt		1 493	115 325
Sum finansinntekter		1 225 134	481 261
Annen rentekostnad		15 041	63 487
Annen finanskostnad		3 585 590	2 493
Sum finanskostnader		3 600 631	65 980
Netto finans		-2 375 497	415 281
Ordinært resultat før skattekostnad		1 673 740	15 560 722
Skattekostnad på resultat	7	370 891	3 425 926
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 302 849	12 134 796
Årsresultat		1 302 849	12 134 796
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 302 849	12 134 796



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		1 302 849	12 134 796
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 302 849	12 134 796
Sum overføringer og disponeringer		1 302 849	12 134 796



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Web-side	3		
Utsatt skattefordel	7	129 253	123 973
Sum immaterielle eiendeler		129 253	123 973
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 296 157	276 264
Sum varige driftsmidler	4, 8	2 296 157	276 264
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			322 254
Sum finansielle anleggsmidler			322 254
Sum anleggsmidler		2 425 410	722 492
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	2 479 799	1 802 097
Andre kortsiktige fordringer		1 768 570	1 108 336
Sum fordringer		4 248 368	2 910 433
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	29 085 012	48 954 077
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 085 012	48 954 077
Sum omløpsmidler		33 333 380	51 864 509
SUM EIENDELER		35 758 790	52 587 001

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Overkurs		590 780	590 780
Sum innskutt egenkapital		690 780	690 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 831 631	27 528 782
Sum opptjent egenkapital		16 831 631	27 528 782
Sum egenkapital	12	17 522 411	28 219 562
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	843 233	1 290 117
Betalbar skatt	7	376 171	2 939 749
Skattetrekk og andre offentlige avgifter		648 802	704 901
Utsatt skatt	7		
Annen kortsiktig gjeld		16 368 174	19 432 671
Sum kortsiktig gjeld		18 236 379	24 367 439
Sum gjeld		18 236 379	24 367 439
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 758 790	52 587 001



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 353984

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 035 052
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØYAFESTIVALEN AS
Forretningsadresse: Kjølberggata 21
0653 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tonje Kaada
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2024



Organisasjonsnr: 893 035 052
ØYAFESTIVALEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 781 138	44 554 640
Billettinntekter		67 016 360	65 724 313
Tilskudd	1	2 021 138	2 391 359
Sum inntekter		114 818 636	112 670 313
Kostnader			
Varekostnad		11 058 394	10 329 557
Artistkostnader		37 175 444	32 476 906
Lønnskostnad	2	17 148 883	14 686 137
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	295 636	59 368
Annen driftskostnad	2, 5, 6	45 091 042	39 972 904
Sum kostnader		110 769 399	97 524 871
Driftsresultat		4 049 237	15 145 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 223 640	365 936
Annen finansinntekt		1 493	115 325
Sum finansinntekter		1 225 134	481 261
Annen rentekostnad		15 041	63 487
Annen finanskostnad		3 585 590	2 493
Sum finanskostnader		3 600 631	65 980
Netto finans		-2 375 497	415 281
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	370 891	3 425 926
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 302 849	12 134 796
Årsresultat		1 302 849	12 134 796
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 302 849	12 134 796
Totalresultat		1 302 849	12 134 796
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 302 849	12 134 796
Sum overføringer og disponeringer		1 302 849	12 134 796





Organisasjonsnr: 893 035 052
ØYAFESTIVALEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Web-side	3		
Utsatt skattefordel	7	129 253	123 973
Sum immaterielle eiendeler		129 253	123 973
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	2 296 157	276 264
Sum varige driftsmidler	4, 8	2 296 157	276 264
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			322 254
Sum finansielle anleggsmidler			322 254
Sum anleggsmidler		2 425 410	722 492
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	2 479 799	1 802 097
Andre kortsiktige fordringer		1 768 570	1 108 336
Sum fordringer		4 248 368	2 910 433
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 10	29 085 012	48 954 077
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 085 012	48 954 077
Sum omløpsmidler		33 333 380	51 864 509
SUM EIENDELER		35 758 790	52 587 001
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Overkurs		590 780	590 780



Sum innskutt egenkapital		690 780	690 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 831 631	27 528 782
Sum opptjent egenkapital		16 831 631	27 528 782
Sum egenkapital	12	17 522 411	28 219 562
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	843 233	1 290 117
Betalbar skatt	7	376 171	2 939 749
Skattetrekk og andre offentlige avgifter		648 802	704 901
Utsatt skatt	7		
Annen kortsiktig gjeld		16 368 174	19 432 671
Sum kortsiktig gjeld		18 236 379	24 367 439
Sum gjeld		18 236 379	24 367 439
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 758 790	52 587 001



Organisasjonsnr: 893 035 052
ØYAFESTIVALEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
19.50

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsberetning 2023 – Øyafestivalen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Øyafestivalen AS produserer og arrangerer konserter og arrangementer, herunder Øyafestivalen.

Selskapets hovedvirksomhet foregår i Oslo, hvor selskapet har kontor.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 112 670 313 i 2022 til NOK 114 818 636 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 et overskudd på NOK 1 302 849 mot NOK 12 134 796 i 2022. Nedgang i årsresultat skyldes bla høyere driftskostnader og valutakostnader.

Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 29 085 012 per 31. desember 2023.

Totalkapitalen forselskapet var ved utgangen av året NOK 35 758 790, sammenlignet med NOK 52 587 001 året før. Egenkapitalandelen er på 49% per 31. desember 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften var i 2023 på NOK -5 553 536 mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 4 049 237. Avvik skyldes i hovedsak betaling av skatter og nedgang i kortsiktig gjeld.

Fremtidig utvikling

Øyafestivalen har vært utsolgt 18 av de siste 19 årene og bygget seg opp en sterk merkevare gjennom snart 25 års festivaldrift. Konsertmarkedet i Oslo er stabilt høyt, noe som tilsier at folk i hovedstaden er interessert i musikk og underholdning framover. Øyafestivalen skal fortsette å utvikle sin posisjon som en festivalspydspiss i Norge gjennom å tilby et sterkt og variert kunstnerisk program og en unik festivalopplevelse.

Selskapet ser på muligheter for å utvide driften framover til andre markeder. Det er ingenting konkret ennå, men det vil være viktig for selskapet å ha flere ben å stå på i fremtiden.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Øyafestivalen har mål om å være utsolgt. Erfaringen fra tidligere år viser at Øyafestivalen med et sterkt program og utnyttelse av kapasitet i Tøyenparken, samt god kostnadskontroll, kan gå med et sunt overskudd. Det er vårt mål å fortsette å utvikle merkevaren, utnytte kapasiteten godt og holde god kontroll på kostnadene.

Selskapet har også en målsetting om å finne flere ben å stå på, noe som er prioritert i den neste 5 års-perioden.



Foretakets utsikter

Øyafestivalen AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Valutarisikoen er hovedsakelig knyttet til artistkostnader. Dette vil hensyntas i budsjettet for 2024. Selskapet har ingen valutaterminkontrakter per 31. desember 2023.

Markedsrisiko

Valuta er en utfordring framover, spesielt med tanke på utenlandske artister, men det vil tas hensyn til ved budsjettering for 2024.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i Øyafestivalen AS på NOK 1 302 849 overføres til annen egenkapital.

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var i 2023 på 2,4%.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets 10 ansatte, er 4 kvinner. Herunder daglig leder Tonje Kaada.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet var ikke omfattet av lovkravet om publisering av redegjørelse for Åpenhetsloven ved lovens ikrafttredelse 1. juli 2023. Selskapet har i løpet av 2023 oversteget terskelverdien og vil publisere redegjørelsen for Åpenhetsloven for 2024 på nettsiden til Øyafestivalen innen fristen 30. juni 2024.

Ytre miljø

Selskapet har tatt et aktivt standpunkt når det gjelder miljø, og Øyafestivalen er en av fanebærerne innenfor miljøarbeid i sin bransje.

Øyafestivalen har som mål å være verdens mest miljøvennlige festival.

Dette setter sitt preg på alt fra avfallshåndtering, mat, transport og energibruk, til trykksaker, plakater og dopapir. Festivalen jobber hele året med å finne løsninger som gjør at den kan bli stadig mer bærekraftig - og bidra til kompetanseheving ovenfor festivalbransjen, næringslivet og vårt publikum. Miljøarbeidet skal være konkret - det skal gi tydelige resultater, og skal inspirere andre til handling. Derfor måles, kartlegges og rapporteres miljøbelastningen og det en finner gode løsninger for å redusere denne.

- Siden 2009 har Øya vært drevet av fornybar strøm fra fastnettet, istedenfor forurensende dieselaggregater
- Alt avfallet håndsorteres i 15 fraksjoner, så over 70% kan materialgjenvinnes og brukes til nye produkter
- Maten til frivillige, artister og publikum er økologisk og 40% av maten som selges er uten kjøtt
- Det brukes elbiler og elsykler til transport av varer og artister der det er mulig, og 98% av publikummet går, sykler eller tar kollektivt til festivalen
- Det brukes kun komposterbar emballasje til mat, og velger svanemerke produkter der det er mulig. Festivalen gjenbraker det den kan av verktøy, riggmateriale og bannere
- Siden 2015 har Øyafestivalen kuttet plastforbruket med 70%

Øyafestivalen jobber hele året med løsninger som gjør at vi kan bli stadig mer bærekraftige. I 2019 var vi Norges første festival som brukte gjenbruksglass fremfor engangsglass.

Vi vil at vårt engasjement skal gi publikum mulighet til å leve på en klimaansvarlig måte gjennom for eksempel hvordan man kommer seg til og fra festivalen, hva slags festivalmat man får i seg, og hvordan man kaster avfallet sitt. Vi har vært sertifisert som Miljøfyrtårn siden 2004, og har vunnet en rekke internasjonale og nasjonale miljøpriser.

I desember 2023 sertifiserte A Greener Future Øyafestivalen som Outstanding. Samme organisasjon arrangerer også A Greener Future Award i mars 2024, hvor Øyafestivalen er nominert i hele syv av ni kategorier, inkludert den høythengende International Greener Festival 2024.

Høsten 2023 utarbeidet Øyafestivalen en ny bærekraftsstrategi med tre fokusområder: 1) Natur, miljø og klima, 2) likestilling, mangfold og inkludering, og 3) lokal tilhørighet og sosial bærekraft. De tre fokusområdene er satt opp med selvstendige og klare målsetninger.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapets styre er forsikret via Superstruct UK sin gruppe avtale.

Oslo, 18.03.2024
Styret i Øyafestivalen AS

James Peter Barton
styreleder

Roderik August Schlösser
styremedlem

Claes Henrik Olsen
styremedlem

Christian Borger Østlie
styremedlem

Monica Larsson
styremedlem

Linn Catrine Lunder
styremedlem

Stein Arne Blomseth
styremedlem

Linn Catrine Lunder
styremedlem

Niclas Reinhold Holgersson
styremedlem

Rebecca Clemency Rose Newton-Taylor
styremedlem

Tonje Kaada
daglig leder



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vik
0121 Oslo

Årsregnskap 2023

Øyafestivalen AS

Org.nr.: 893 035 052



Øyafestivalen AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		45 781 138	44 554 640
Billettinntekter		67 016 360	65 724 313
Tilskudd	1	2 021 138	2 391 359
Sum driftsinntekter		<u>114 818 636</u>	<u>112 670 313</u>
Varekostnad		11 058 394	10 329 557
Artistkostnader		37 175 444	32 476 906
Lønnskostnad	2	17 148 883	14 686 137
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	295 636	59 368
Annen driftskostnad	2, 5, 6	45 091 042	39 972 904
Sum driftskostnader		<u>110 769 399</u>	<u>97 524 871</u>
Driftsresultat		<u>4 049 237</u>	<u>15 145 441</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		1 223 640	365 936
Annen finansinntekt		1 493	115 325
Annen rentekostnad		15 041	63 487
Annen finanskostnad		3 585 590	2 493
Resultat av finansposter		<u>-2 375 497</u>	<u>415 281</u>
Resultat før skattekostnad		1 673 740	15 560 722
Skattekostnad på resultat	7	370 891	3 425 926
Resultat		<u>1 302 849</u>	<u>12 134 796</u>
Årsresultat		<u>1 302 849</u>	<u>12 134 796</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 302 849	12 134 796
Sum overføringer		<u>1 302 849</u>	<u>12 134 796</u>



Øyafestivalen AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2023	2022
Utsatt skattefordel	7	<u>129 253</u>	<u>123 973</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>129 253</u>	<u>123 973</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	<u>2 296 157</u>	<u>276 264</u>
Sum varige driftsmidler	4, 8	<u>2 296 157</u>	<u>276 264</u>
Andre langsiktige fordringer		<u>0</u>	<u>322 254</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>322 254</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 425 410</u>	<u>722 492</u>
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	<u>2 479 799</u>	<u>1 802 097</u>
Andre kortsiktige fordringer		<u>1 768 570</u>	<u>1 108 336</u>
Sum fordringer		<u>4 248 368</u>	<u>2 910 433</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	<u>29 085 012</u>	<u>48 954 077</u>
Sum omløpsmidler		<u>33 333 380</u>	<u>51 864 509</u>
Sum eiendeler		<u>35 758 790</u>	<u>52 587 001</u>



Øyafestivalen AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		590 780	590 780
Sum innskutt egenkapital		<u>690 780</u>	<u>690 780</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 831 631	27 528 782
Sum opptjent egenkapital		<u>16 831 631</u>	<u>27 528 782</u>
Sum egenkapital	12	<u>17 522 411</u>	<u>28 219 562</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	843 233	1 290 117
Betalbar skatt	7	376 171	2 939 749
Skattetrekk og andre offentlige avgifter		648 802	704 901
Annen kortsiktig gjeld		16 368 174	19 432 671
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 236 379</u>	<u>24 367 439</u>
Sum gjeld		<u>18 236 379</u>	<u>24 367 439</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>35 758 790</u>	<u>52 587 001</u>
Oslo, 18.03.2024			
Styret i Øyafestivalen AS			
<u>James Peter Barton</u> styreleder	<u>Roderik August Schlösser</u> styremedlem	<u>Claes Henrik Olsen</u> styremedlem	<u>Christian Borger Østlie</u> styremedlem
<u>Monica Larsson</u> styremedlem	<u>Linn Catrine Lunder</u> styremedlem	<u>Stein Arne Blomseth</u> styremedlem	<u>Linn Catrine Lunder</u> styremedlem
<u>Niclas Reinhold Holgersson</u> styremedlem	<u>Rebecca Clemency Rose Newton-Taylor</u> styremedlem		<u>Tonje Kaada</u> daglig leder



Indirekte kontantstrøm			
Øyafestivalen AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 673 740	15 560 722
Periodens betalte skatt		2 939 749	0
Ordinære avskrivninger		295 636	59 368
Endring i kundefordringer		-677 702	4 797 576
Endring i leverandørgjeld		-446 885	-76 947
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 458 576	-19 250 783
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-5 553 536</u>	<u>1 089 935</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 315 529	298 146
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 315 529</u>	<u>-298 146</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-12 000 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-19 869 065	791 789
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		48 954 077	48 162 287
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>29 085 012</u>	<u>48 954 077</u>

Øyafestivalen AS Side 5



Øyafestivalen AS - Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk..

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Billettinntekter

Billettinntekter inntektsføres når festivalen avholdes.

Tilskudd

Tilskudd inntektsføres i sin helhet i opptjeningsåret.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av fremtidige kontantstrømmene som eiendelene genererer.

Valutasikring

Selskapets sikring av kjøp i valuta gjennom valutasikringsavtaler blir ikke balanseført. Per 31. desember 2023 har selskapet ingen valutasikringsavtaler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



Øyafestivalen AS - Noter 2023

Note 1 Tilskudd

	2023	2022
Oslo Kommune kulturetaten	1 629 938	1 550 000
Norsk Kulturråd	85 000	105 000
Eurosonic Norderslag	0	33 326
Støtteordninger inntektsbortfall	0	58 866
Innovasjon Norge	0	404 167
Music Norway	225 000	220 000
Arena Oslo	81 200	0
Andre	0	20 000
Sum tilskudd	2 021 138	2 391 359

Tilskudd inntektsføres i sin helhet i opptjeningsåret

Note 2 Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	13 351 726	11 459 279
Arbeidsgiveravgift	2 010 181	1 665 316
Pensjonskostnader	527 374	488 235
Andre ytelser	1 259 601	1 073 307
Sum	17 148 883	14 686 137

Gjennomsnittlig antall årsverk: 19,5

Antall frivillige som bistår på festivalen: 2 536

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 143 773 inkl ikke fradragsført mva. det er fakturert kr 4 861 i honorar for andre tjenester.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert en ordning for obligatoriske tjenestepensjon i henhold til lovens krav.



Øyafestivalen AS - Noter 2023

Note 3 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Goodwill	Web side	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.23	238 400	693 751	932 151
Tilgang	0	0	0
Avgang	-238 400	-607 338	-845 738
Anskaffelseskost 31.12.23	0	86 413	86 413
Akkumulerte avskrivninger 01.01.23	238 400	693 751	932 151
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	0	86 413	86 413
Bokført verdi pr. 31.12.23	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Verktøy	Anlegg	Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.23	783 812	1 303 410	1 084 482	3 171 704
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 076 178	239 351	2 315 529
Avgang/ utrangering driftsmidler	-450 224	-701 978	-428 374	-1 580 576
Anskaffelseskost 31.12.23	333 588	2 677 610	895 459	3 906 657
Akkumulerte avskrivninger 01.01.23	783 812	1 303 410	808 557	2 895 779
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	333 588	774 448	502 465	1 610 501
Bokført verdi pr. 31.12.23	0	1 903 163	392 994	2 296 157
Årets avskrivninger	0	173 015	122 621	295 636
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har transaksjoner til søsterselskapet Norfest AS på kr 2 436 913 i 2023. Dette består av utleie av rettigheter, herunder navn, logo etc. til merkenavnet "Øyafestivalen", samt alle tilknyttede merkenavn, konsepter etc. som er etablert og brukt i forbindelse med arrangementet Øyafestivalen.



Øyafestivalen AS - Noter 2023

Note 6 Andre driftskostnader

Spes. av annen driftskostnad	2023	2022
Leie av lokaler	1 093 229	700 597
Leie annet utstyr	16 350 772	12 608 326
Strøm	1 175 191	1 286 682
Leie av rettigheter (se note 5)	2 436 913	2 312 182
Markedsføring	4 816 404	4 166 160
Innleide tjenester	3 880 986	3 862 822
Andre driftskostnader	15 337 547	15 036 135
Sum annen driftskostnad	45 091 042	39 972 904

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	376 171	2 939 749
Endring i utsatt skattefordel	-5 280	486 177
Skattekostnad ordinært resultat	370 891	3 425 926

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 673 740	15 560 722
Permanente forskjeller	12 128	11 671
Endring i midlertidige forskjeller	24 002	183 950
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 393 846
Skattepliktig inntekt	1 709 869	13 362 497

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	376 171	2 939 749
Sum betalbar skatt i balansen	376 171	2 939 749

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-239 522	-297 505	-57 983
Fordringer	-347 994	-266 009	81 985
Sum	-587 516	-563 514	24 002
Grunnlag for utsatt skattefordel	-587 516	-563 514	24 002
Utsatt skattefordel (22 %)	-129 253	-123 973	5 280



Øyafestivalen AS - Noter 2023

Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Sum	0	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	2 296 157	276 264
Bankinnskudd	250 000	250 000
Kundefordringer	2 479 799	1 802 097
Sum	5 025 956	2 328 361

Selskapet har stilt sikkerhet for engasjement med bank.



Øyafestivalen AS - Noter 2023

Note 9 Konsernmellomværende

Selskap	Fordring 31.12.2023	Gjeld 31.12.2023	Gjeld 31.12.2022
Norfest AS	0	3 062	2 934
Superstruct Norge AS	30 764	0	9 643
Superstruct Entertainment Limited	0	34 162	0
Sum	30 764	37 224	12 577

Mellomværende blir ikke renteberegnet.

Note 10 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter o.l inngår bundne bankinnskudd for skattetrekk med kr 405 422.

Note 11 Aksjer og eiere

Aksjekapitalen i Øyafestivalen AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000	100	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel i %
Superstruct Norge AS	1 000	100
Totalt antall aksjer	1 000	100



Øyafestivalen AS - Noter 2023

Note 12 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	100 000	200 000	390 780	27 528 782	28 219 562
Tilleggsutbytte				-12 000 000	-12 000 000
Årets resultat				1 302 849	1 302 849
Pr. 31.12.2023	100 000	200 000	390 780	16 831 631	17 522 411